Adjudicació:  

LOT 1 

a) Data: 3 de novembre de 2025. 
b) A favor de l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España 

amb NIF: W0188422J, domiciliada a Passeig de la Zona Franca 111-121, 
Torre Auditori, 21-B (Barcelona) 08038, per un import de 40.385,00 
euros (quaranta mil tres-cents vuitanta-cinc euros), IVA exclòs, i una 
durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de desembre 
de 2025, amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 930464246 
d) Adreça electrònica: tender.ib@evidentscientific.com

[...]

de novembre de 2025. 

LOT 2 

a) Data: 3 de novembre de 2025. 
b) A favor de l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España 

amb NIF: W0188422J, domiciliada a Passeig de la Zona Franca 111-121, 
Torre Auditori, 21-B (Barcelona) 08038, per un import de 56.304,50 
euros (cinquanta-sis mil tres-cents quatre euros amb cinquanta 
cèntims), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el 
termini el dia 1 de juliol de 2026, amb possibilitat d’una pròrroga 
addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 930464246 
d) Adreça electrònica: tender.ib@evidentscientific.com

[...]

Es preveu la formalització del contracte el proper dia 20 

de novembre de 2025. 

LOT 3 
a) Data: 27 d’octubre de 2025. 
b)  A favor de l’empresa LIFE TECHNOLOGIES, S.A. amb NIF: A28139434, 

domiciliada a Alcobendas (Madrid), 28108, al carrer ANABEL SEGURA 
16, EDIF 2 PLANTA 3, per un import de 85.219,78 euros (vuitanta-cinc 
mil dos-cents dinou euros amb setanta vuit cèntims), IVA exclòs, i una 
durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 
2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 914846900 
d) Adreça electrònica: servicecontractssouth@thermofisher.com

[...]

Es preveu la formalització del contracte el proper dia 20 

de novembre de 2025. 

LOT 4 

a) Data: 27 d’octubre de 2025. 
b)  A favor de l’empresa BECTON DICKINSON, S.A.U. amb NIF: 

A50140706, domiciliada a San Agustín del Guadalix, Madrid (28750), 
Calle Camino de Valdeoliva, s/n, per un import de 99.999,00 euros 
(noranta-nou mil nou-cents noranta-nou euros), IVA exclòs, i una durada 
inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 2026,  
amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 91 848 81 89 
d) Adreça electrònica: CONCURSOS@bd.com   
e) Part del contracte que es vol subcontractar:

[...]

de novembre de 2025. 

LOT 5 

a) Data: 3 de novembre de 2025. 
b)  A favor de l’empresa ILLUMINA PRODUCTOS DE ESPAÑA, S.L.U. amb 

CIF: B86268125, domiciliada a Plaza Pablo Ruiz Picasso número 1 - Torre 
Picasso planta 4 (Madrid) 28020, per un import de 67.342,14 euros 
(seixanta-set mil tres-cents quaranta-dos euros amb catorze cèntims), 
IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 
1 de febrer de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 
mesos. 

c) Telèfon: +34 919343062 
d) Adreça electrònica: tendersemea@illumina.com

[...]

mailto:tendersemea@illumina.com
https://www.illumina.com/

LOT 6 

a) Data: 3 de novembre de 2025. 
b) A favor de l’empresa Latvia MGI Tech SIA, amb VAT: 50203081351, 

domiciliada a Lidostas parks", Mārupes pag., Mārupes nov., codi postal 
LV-2167 (Letonia), per un import de 56.280,00 euros (cinquanta-sis mil 
dos-cents vuitanta euros), IVA exempt, i una durada inicial de 24 mesos, 
iniciant-se el termini el dia 1 de febrer de 2026,  amb possibilitat d’una 
pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +8618588263403 
d) Adreça electrònica: yaelhattem@mgi-tech.eu  
e) Web: